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работи

Одделение за
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Одделение за
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со јавност и едукација

Одделение за
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Одделение за

постапување по
преставки и предлози
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Одделение за
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влијание врз
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плаќања
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координација при
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Одделение за
меѓународна

соработка
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информатичка
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Одделение за јавни
набавки

Проектна единица за имплементација на
инфраструктурни проекти во рамките на

инструментот за претпристапна помош (ИПА)

Одделение за заштита
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наследство и НАТУРА
2000

Одделение за
интегрирано

спречување и
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загадувањето
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на влијанието врз
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Одделение  за
управување, увоз,
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отпад  и за
регистрација и
евиденција на
управувачите и

постапувачите со
отпад и  за

управување со
посебни текови на

отпад

Одделение за картографија и
далечинска детекција

Одделение за
управување со  сливното
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Вардар

Одделение за
биодиверзитет и ГМО
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индустриски несреќи

Одделение за заштита
од бучава во

животната средина
за управување со

сливното подрачје на
реката Црн Дрим

Одделение за
уредување на
просторот во

заштитени подрачја и
геодиверзитет

Одделение за
управување и одржување
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подрачје на реката
Струмица
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Одделение  за развој
на политики, планови

и програми за
управување со отпадОдделение за водни

права

Одделение за концесии и
меѓуресорска соработка

Македонски
информативен

центар за животна
средина

Сектор за
координација на

работата на
министерот

Сектор за управување со
човечки ресурси и стратешко

планирање

Сектор за правни и
општи работи

Сектор за соработка со локална
самоуправа и управни и

надзорни работи

Сектор за Европска
Унија

Сектор за одржлив
развој и   инвестиции

Сектор за просторно
планирање

Сектор за
финансиски

прашања

Сектор за
спроведување на
Инструментот за
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помош (ИПА)

Сектор за
индустриско
загадување и

управување со ризик

УПРАВА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА СЛУЖБА ЗА ПРОСТОРНО
ИНФОРМАТИВЕН СИСТЕМ

Проектна единица

Сектор природа Сектор за води Сектор за
животна средина

Сектор за отпад


